
B 
Společný zástupce  

(manželé v  SJM)  
 

Já, níže podepsaný/á  ………………………………… 

nar.  ……………….,  bytem ……….………………………………………………… 

spoluvlastník bytu č. …..., který máme ve společném jmění manželů, v domě na adrese 

…...................………………………………………………….  

 
 

zmocňuji   
 
 
svého manžela/svoji manželku  pana/í  …………………………………………. 

nar.  ……………….,  bytem …………………………………………………….. 

 

nebo 

 
tímto  udělujeme plnou moc  
 
panu/í  …………………………………………. 

nar.  ……………….,  bytem ……….…………………………………………………… 

 

aby dle ust. § 1185, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nás zastupoval/a jako 
společný zástupce na shromáždění Společenství..................................…………………., 
které se uskuteční dne …………........, v..........................................., 
tedy, aby se i mým jménem vyjadřoval/a ke všem návrhům předloženým shromáždění 
vlastníků k rozhodnutí, hlasoval/a o nich ve výši našeho spoluvlastnického podílu, 
podával/a návrhy a vůbec činil/a všechny úkony, kterých je zapotřebí k řádnému průběhu 
shromáždění vlastníků.  
 

V  …………..  dne ………… 

 

        ……………………………  

                   podpis zastoupeného  

Zmocnění jako společný zástupce přijímám 

V ………….. dne ………….. 

       …………………………… 

       podpis společného zástupce 


	Já, níže podepsaný/á  …………………………………
	nar.  ……………….,  bytem ……….…………………………………………………
	spoluvlastník bytu č. …..., který máme ve společném jmění manželů, v domě na adrese
	…...................………………………………………………….

